tempore fuerint, perpetuo conpetere contradictione cuiuslibet non ob- 

stante, renunciantes sponte et simpliciter, quoad hoc ius advocatie, 

omni juri nobis et monasterio nostro ex privilegio vel etiam sententia 

quibuscumqne a quocumque et qualitercumque nomine nostri mona- 

slerii et pro ipso obtentis, quo aut quibus ecclesia Argentinensis predicta 

et eius episcopi possent in iure advocatie predicte aliqualiter impediri. 

in cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum 

aput sm Georgium anno dom. M°. cc°. xc°. nono. crastino Conradi. 
indict. xiii. 

21u^ bcnt Original im ‘präfefturarcbib $u ©trafiburg. '©ac? erfte paraboli= 
fche ©iegcl jeigt einen ft^enben 2lbt, in ber einen f>anb ein Such, tn ber an= 
bern ben 21btöflab. Sott ber Umfcbrift ift noch erhalten: .... ERTOLD1 A .. 
Ai IS SCI GE ... 35a0 jmcite runbe ©iegel jeigt eine ft^enbe ©eftalt, bie in 
ber Rechten ein Sab hält. Umfcbrift: + SIG.ENT S_EORG1I. 
Die spriorei ©t. Starr lag bei Suffarf) unb fomntt oft in ©aifferö Jagbüchern 
oor. ©. Ouetten--©amml. ber bab. 2. ©efch. 2, 162 fTg. 

B. X)ie Stönche bon Sirhetm laffen ihren ©treit burch ben 21bt bon ©t. ©eor= 

gen entfcheiben. 23. Süpr. 1353. 

Noverint universi presencium inspectores, quod nos Syiaundus prior, 
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Johannes dictus comes, Syfridus, Nicolaus, Fridericus, Johannes deSar- 

werden, Johannes de Rosheim i, Folmarus de Godertheim 2, Johannes de 

Sarburg, Cunradus dictus Swop, Johannes deGügenheim et Nicolaus de 

Alba, conventuale capitulum facientes monasterii inLükesheim, ordinis s. 

Benedicti, Metensis dyocesis, ex parte una, nec non Berthramus preposilus, 

Bertsche dictus Krophe, Petrus et Johannes dictus Rumelvingen ex parte 

altera, in omnibus causis, articulis, discordiis et querelis cumpromisimus 

in venerabilem virum, dominum nostrum, dom.Ulricum abbatem monasterii 

s. Georgii, ejusdein ordinis, Constanciensis dyocesis, sub cuius cura et 

regiinine nos et nostrum monasterium dinoscitur subjacere, ut inspectis 

utriusque partis peticionibus et responsionibus quidquid idem venera- 

bilis pater super premissis decreverit aut super hoc fieri mandaverit, 

nos omnes prescripti data fide nomine juramenti promisimus et promit- 

timus per presentes inviolabiliter observare, dolo et fraude in omnibus 

premissis circuinscriptis. In quorum evidens testimonium sigillum 

capituli nostri presentibus duximus adpendendum. Datura ipsa die 

Georgii anno dom. M°. ccc°. 1°. tercio.